SECRETARIA  DE  SAUDE  -  CONTRATADA(O).....:  CTX  CAR  ENGENHARIA
PROJETOS  LTDA   OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  UMA  AMBULÂNCIA  TIPO  A,
DESTINADA AO HOSPITAL FRANCISCO MOURÃO LIMA JUNTO À SECRETARIA
DE  SAÚDE  NO  MUNICÍPIO  DE  ARARENDÁ-CE.  -  VALOR  TOTAL:  R$
309.850,00  (trezentos  e  nove  mil,  oitocentos  e  cinquenta  reais)   -
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0501.10.301.0271.1.008  -  Aquisicao  de
Veiculos,  Ambulancias e Unidades Moveis de Saude.,  R$ 309.850,00 no
elemento  de despesa  44905200:  Equipamentos  e  Material  Permanente,
Equipamentos  e  Material  Permanente  -  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL